
Uchwała Nr XXXIV/239/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 października 2013 r. 

 
w sprawie ustanowienia pomnika na Placu Wolności w Łobżenicy (działka 927/2) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy 

postanawia: 

 

§ 1. Ustanawia się pomnik w hołdzie walczącym o niepodległość na Placu Wolności  

w  Łobżenicy. 

 

§ 2. Wygląd wizualny pomnika stanowi załącznik Nr 1. 

 

§ 3. Treść napisów na pomniku stanowi załącznik Nr 2. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                 (-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawie wznoszenia pomników. 

Wizerunek pomnika na Placu Wolności w Łobżenicy będzie poświęcony osobom walczącym  

o niepodległość. Ma on oddać cześć zasłużonym mieszkańcom Gminy Łobżenica. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


